

Reparatia drumului in s.Bestemac

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum in s.Bestemac

Valoarea de deviz 365 555,66 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,5522	35,00	2 364,327
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	133,4788	35,00	4 671,758
		Total manopera				7 036,09

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	27,0200	320,00	8 646,400
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	27,0200	320,00	8 646,400
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	510,6780	320,00	163 416,960
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0648	320,00	20,736
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	40,5300	320,00	12 969,600
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	81,0600	20,00	1 621,200
		Total materiale de construcții				195 321,30

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,2906	300,00	3 987,180
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	53,8172	130,00	6 996,236
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	73,2242	100,00	7 322,420
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	30,2624	100,00	3 026,240
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	71,1619	300,00	21 348,570
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,9712	220,00	1 533,664
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	6,4840	220,00	1 426,480
8.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	2,8641	150,00	429,615
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	155,6352	100,00	15 563,520
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,1863	120,00	1 342,356
		Total utilaje de construcții				62 976,29

Total	Lei	265 333,68
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 583,12

Cheltuile de transport	1 %	1 953,21
Total		268 870,01
Cheltuieli de regie	10 %	26 887,00
Total		295 757,01
Beneficu de deviz	3 %	8 872,71
Total		304 629,72
TVA	20 %	60 925,94
Total deviz:		365 555,66

Intocmit	SRL "Sud-Terra" (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	(funcția, semnătura, numele, prenumele)